35 Os vencimentos iniciais do cargo e da classe da Parte 
Permanente passam a ser o seguinte: 

I- Cargo de Assistente Legislativo - R$ 350,00 (trezentos e 
cinqüenta reais); 

II- Cargo de Técnico Legislativo .:... R$ 500,00 (quinhentos reais)· 

III- Classe de Gestor Legislativo - R$ 1.300,00 (hum mil e 
trezentos reais). 

Art. 36 Ficam mantidas as tabelas atuais de vencimentos dos cargos 
para os seus ocupantes e para fins de referência aos servidores inativos de acordo 
com o Anexo 1. · 

Parágrafo único - Aplica-se aos ocupantes dos cargos de Apoio, 
Administrativos e Operacionais o disposto no artigo anterior.